РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Покровского района № 491 от 18 июля 2018г.
«Об утверждении положений, состава комиссии по
повышению устойчивости функционирования
экономики Покровского района»

В связи с уточнением персонального состава комиссии по повышению ус

тойчивости функционирования экономики Покровского района, администрация

Покровского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Покровского района

№491 от 18 июля 2018г. «Об утверждении положений, состава комиссии по по

вышению устойчивости функционирования экономики Покровского района»

утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.

Глава района А.В. Решетников

Приложение
к постановлению администрации
Покровского района
от Л/Г декабря 2023 года №

Приложение 1
к постановлению администрации
Покровского района
от 18 июля 2018 года № 531

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования

экономики Покровского района

Председатель комис
сии:

Хохлова Оксана Алек
сандровна

- начальник отдела финансовой и налоговой поли
тики администрации Покровского района

Заместитель председа
теля комиссии:

Секретарь комиссии:

Авдеева Маргарита Сер
геевна

- начальник отдела экономики, муниципальной
собственности и закупок администрации Покров
ского района

Члены комиссии:

Дорофеева
Вера Борисовна

- главный специалист по ГО и ЧС администрации
Покровского района;

Казакова
Вера Сергеевна

- главный специалист отдела экономики, муници
пальной собственности и закупок администрации
Покровского района;

Мишина
Татьяна Дмитриевна

менеджер по выполнению полномочий отдела
сельского хозяйства, экологии и природопользо
вания МКУ Покровского района "АХЦ";

Ретинский
Сергей Станиславович

- главный специалист отдела экономики, муници
пальной собственности и закупок администрации
Покровского района;

Дубинин
Юрий Александрович

- главный специалист отдела архитектуры, строи
тельства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры ад
министрации Покровского района;

Третьяков
Владимир Михайлович

- председатель ПТЗПО «Покровчанка» (по согла
сованию)

Воронцов
Виктор Сергеевич

- директор МУП «Пассажирские автоперевозки»;

Сергеев
Владимир Анатольевич

- главный врач БУЗ 00 «Покровская ЦРБ» (по со
гласованию);

Свирин
Игорь Юрьевич

- управляющий филиалом АО «Газпром газорас
пределение Орел» в пос.Покровское (по согласо
ванию);

1. Подкомиссия по рациональному размещению производственных сил:

Казакова
Вера Сергеевна

- главный специалист отдела экономики, муници
пальной собственности и закупок администрации
Покровского района, председатель подкомис
сии;

Лаушкина
Анастасия Олеговна

- главный специалист отдела экономики, муници
пальной собственности и закупок администрации
Покровского района, член подкомиссии;

Дубинин
Юрий Александрович

- главный специалист отдела архитектуры, строи
тельства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры ад
министрации Покровского района, член подко
миссии.

2. Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса,
промышленного производства и транспортной системы:

Воронцов
Виктор Сергеевич

- директор МУП «Пассажирские автоперевозки»,
председатель подкомиссии;

Долгов
Алексей Петрович

- мастер ОАО «Пневмоаппарат», член подкомис
сии (по согласованию);

Шамонов Игорь
Владимирович

- механик МУП «Пассажирские автоперевозки»,
член подкомиссии.

3. Подкомиссия по устойчивости агропромышленного комплекса, сфер
обращения и услуг:

Мишина
Татьяна Дмитриевна

- менеджер по выполнению полномочий отдела
сельского хозяйства, экологии и природопользо
вания МКУ Покровского района "АХЦ", предсе
датель подкомиссии;

Старых
Лидия Дмитриевна

- главный специалист отдела сельского хозяйства,
экологии и природопользования администрации
Покровского района, член подкомиссии;

Щетинина
Ирина Александровна

- директор ООО «Покровский дом быта», член
подкомиссии.

Кононова
Марина Дмитриевна

- председатель правления ПО «Покровский пище
комбинат», член подкомиссии (по согласова
нию).

4.Подкомиссия по устойчивости социальной сферы:

Журавлева
Марина Александровна

- начальник отдела образования администрации
Покровского района, председатель подкомис
сии;

Ермоленко Светлана
Ивановна

- директор МКУК « ЦДК Покровского района»,
член подкомиссии;

Сиротина
Ольга Львовна

- директор БУ 00 «ЦСОН Покровского района»,
член подкомиссии (по согласованию).

б.Подкомиссия по устойчивости управления:

Белоусов Сергей Юрье
вич

- директор МКУ Покровского района «Админист
ративно-хозяйственный центр», председатель
подкомиссии;

Казаков
Николай Михайлович

- Главный специалист - юрист отдела по организа
ционной работе, делопроизводству и культуре,
член подкомиссии;

Монина
Татьяна Борисовна

- корреспондент районной газеты «Сельская прав
да», член подкомиссии (по согласованию).